
AB/015292

Scan nummer 1 van 5 - Scanpagina 1 van 1

l
E
i
x

“G GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 januari 2015;
B

lj

gelet op:

het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

a. Het bestemmingsplan Herziening MOB Boekel ongewijzigd vast te stellen.

b. Verklaren dat er geen exploitatieplan behoeft te worden vastgesteld aangezien het
kostenverhaal anderszins verzekerd is.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 26 februari 2015.

de griffier, de voorzitter, fi

<'”if`\ É

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos

ZI027169 AB/015292

Q E

3?

iii.gig

l
åi
iii

ilflil

l

šz
?:

,;›
„„

«-
±›

~,
§-

1-
,`I

z:
1

,;~
.„-

-±
›-

l
l
l
s

i

i

l

i

l

1
i
1


